KA6128 - MEN'S LIGHTWEIGHT HOODED PADDED PARKA

KA6128 MEN'S LIGHTWEIGHT HOODED PADDED PARKA

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Délka (A)

Sirka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

. Black . Navy

XS
10
78
52
65

KARIBAN

POPIS

100 % polyamid

Polyesterova vnitfni podsivka

Tepla a velmi lehka

2 predni kapsy na zip s lemem a 1 néprsni kapsa
Obousmérné zapinani na zip skryté pod légou s cvocky
Kontrastni vnitini kapuce a hlavni dil (s vyjimkou v ndmornické barvé)

Zebrovani na vnitfnim prakréniku a manzetach

Navrhovana dekorace:

Vysivka

Certifikaty:

)

STANDARD
100

Zemé puvodu:

Bangladesh

@ B = =X

52025 : s. 345
52024 : s. 617

10
80
55
66

10
82
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67

10
84
61
68

XL
10
86
64
69

2XL
10
88
67
70

3XL
10
90
70
71
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